

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	470	129	0	31	87	11	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	433	144	0	45	87	12	0	0	0
из них женщин	148	24	0	21	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	азотистое преимушественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Служба управления авиатопливообеспечения воздушных перевозок (СУ АТО)																							
55	Авиационный техник по горюче-смазочным материалам	3.1			2	2								3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
Служба главного механика/СБ Славянка-020																							
80	Капитан-сменный механик	3.1			3.2	2		3.1				2		2	2	3.2		да	да	нет	да	нет	да
81	Старший механик-сменный помощник капитана	3.1			3.2	2		3.1				2		2	2	3.2		да	да	нет	да	нет	да
82	Моторист 1 класса – матрос 1 класса	3.1			3.2	2		3.1				2		2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	да
Служба главного механика/Автопарк																							
111	Грузчик-стропальщик - водитель погрузчика	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
115А	Слесарь-ремонтник	3.1		2	3.1			2						3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
116А(115А)	Слесарь-ремонтник	3.1		2	3.1			2						3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
122	Машинист крана автомобильного	2			3.1	2		2	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
123	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
125	Водитель автомобиля 5 разряда	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
126	Водитель автомобиля 5 разряда	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
127	Водитель автомобиля 5 разряда	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
129	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Водитель автомобиля - водитель вездехода	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
132	Машинист бульдозера	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
133	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Водитель погрузчика	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
402	Водитель автомобиля	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
403	Водитель автомобиля	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
404	Водитель автомобиля	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Участок № 2 (г. Анадырь) АЗС-36																							
98	Старший оператор заправочных станций	2												1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Оператор заправочных станций	2												1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
443	Слесарь по ремонту технологических установок	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Участок № 2 (г. Анадырь) Склад ГСМ																							
110	Сливщик-разливщик	3.1			2									3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
119А	Слесарь по ремонту технологических установок	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
120А(119А)	Слесарь по ремонту технологических установок	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
411	Грузчик	2												3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Участок № 2 (г. Анадырь) АУП																							
442	Ведущий инженер по обслуживанию и ремонту оборудования	2												1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
МАЗС-36																							
444	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного инженера/Механическая группа																							
114	Станочник широкого профиля	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
117	Электрогазосварщик	3.2		2	2				2	2				3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
118	Слесарь-сантехник	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
142А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2				2	2				3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
143А(142А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2				2	2				3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Анадырский районный участок № 1/Автопарк																							
130	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Машинист бульдозера	2			3.2	2		3.1	2					2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
147	Машинист крана автомобильного	2			3.1	2		2	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
148	Водитель автомобиля 5 разряда	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
149	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Водитель автомобиля 5 разряда	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
151	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1		2	3.1				2					3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
152	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1		2	3.1				2					3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
412	Водитель вездехода-водителя погрузчика	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Анадырский районный участок № 1/АЗС-3100																							
154	Старший оператор заправочных станций	2												1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Оператор заправочных станций	2												1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
407	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2				2	2				3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Анадырский районный участок № 1\Резервуарный парк																							
156	Старший товарный оператор	2												3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
160A	Сливщик-разливщик-слесарь по ремонту технологических установок	3.1		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
161A(160A)	Сливщик-разливщик-слесарь по ремонту технологических установок	3.1		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
162	Товарный оператор	2												3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Анадырский районный участок № 1\Механическая группа																							
157	Электрогазосварщик	3.2		2	2				2	2				3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
158A	Слесарь по ремонту технологических установок	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
159A(158A)	Слесарь по ремонту технологических установок	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
177	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2		2	2				2	2				3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
178	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2		2	2				2	2				3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
179	Машинист двигателей внутреннего сгорания	2			3.1	2		2				2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Анадырский районный участок № 1\Служба охраны и пожарной безопасности																							
165A	Водитель пожарного автомобиля	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
166A(165A)	Водитель пожарного автомобиля	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
167A(165A)	Водитель пожарного автомобиля	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
168A(165A)	Водитель пожарного автомобиля	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
169A	Начальник караула													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
170A(169A)	Начальник караула													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
171A(169A)	Начальник караула													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
172A(169A)	Начальник караула													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
169A)																							
173A)	Пожарный													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
174A(173A)	Пожарный													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
175A(173A)	Пожарный													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
176A(173A)	Пожарный													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Участок Беринговский/Механическая группа																							
183	Машинист бульдозера	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
184	Электрогазосварщик	3.2		2	2				2	2				3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
185	Слесарь по ремонту технологических установок	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
186	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
187	Водитель автомобиля 5 разряда	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
188	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Грузчик-стропальщик													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
190	Машинист двигателей внутреннего сгорания	2			3.1	2		2				2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
440	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2				2	2				3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Участок Беринговский/Склад ГСМ																							
191	Старший товарный оператор	2												1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Товарный оператор	2												1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Сливщик-разливщик	3.1			2									3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
Участок Беринговский/АЗС Хатырка																							
196	Оператор заправочных станций	2												1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок Беринговский/АЗС Мейныпильгыно																							
195	Оператор заправочных станций	2												1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
САТО ВП Беринговский																							
197	Старший авиационный техник	3.1			2	2								3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	по горюче-смазочным материалам																							
198	Водитель автомобиля	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
427	Авиационный техник по горюче-смазочным материалам	3.1												3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет	нет
САТО ВП Беринговский/Склад ГСМ																								
199	Товарный оператор - кладовщик	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Слесарь-ремонтник - оператор заправочных станций	3.1			2									3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет	нет
Участок Усть-Белая																								
201	Оператор заправочных станций - учетчик	2												1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок Марковский/Склад ГСМ																								
203	Товарный оператор	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Сливщик-разливщик	3.1			2									3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	да	да
205	Слесарь по ремонту технологических установок - электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок Марковский/АЗС Марково																								
207	Оператор заправочных станций													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок Марковский/АЗС Ваеги																								
208	Оператор заправочных станций													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок Марковский/АЗС Чуванское																								
209	Оператор заправочных станций													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок Марковский/АУП																								
471	Начальник участка	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок Марковский/Склад ГСМ Яры-Портовские																								
445	Сторож													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
САТО ВП Марково																								
210	Старший авиационный техник по горюче-смазочным материалам	3.1												3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
211	Авиационный техник по горюче-смазочным материалам	3.1												3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
212	Водитель автомобиля 5 разряда	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
САТО ВП Марково Склад ГСМ																							
213	Товарный оператор - кладовщик	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
214	Слесарь-ремонтник - оператор заправочных станций	3.1			2									3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
САТО ВП Залив Креста																							
217	Старший авиационный техник по горюче-смазочным материалам	3.1												3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
218	Авиационный техник по горюче-смазочным материалам	3.1												3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
219	Водитель автомобиля 5 разряда	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
220	Водитель автомобиля 5 разряда	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
САТО ВП Залив Креста Склад ГСМ																							
221	Товарный оператор - кладовщик	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
222	Слесарь-ремонтник - оператор заправочных станций	3.1			2									3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
САТО ВП Мыс Шмидта																							
224	Старший авиационный техник по горюче-смазочным материалам	3.1												3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
225	Водитель автомобиля 5 разряда	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
САТО ВП Мыс Шмидта Склад ГСМ																							
226	Товарный оператор - кладовщик	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
227	Слесарь-ремонтник - оператор заправочных станций	3.1			2									3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
САТО ВП PROVIDENIA																							
230	Старший авиационный техник по горюче-смазочным мате-	3.1												3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	риалам																						
231	Авиационный техник по горюче-смазочным материалам	3.1												3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
232	Водитель автомобиля	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
САТО ВП Провидения Склад ГСМ																							
233	Товарный оператор - кладовщик	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
234	Слесарь-ремонтник - оператор заправочных станций	3.1			2									3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
САТО ВП Лаврентия																							
235	Старший авиационный техник по горюче-смазочным материалам	3.1												3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
236	Авиационный техник по горюче-смазочным материалам	3.1												3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
237А	Водитель автомобиля	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
САТО ВП Лаврентия Склад ГСМ																							
238	Товарный оператор - кладовщик	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
239	Слесарь-ремонтник - оператор заправочных станций	3.1			2									3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
База МТР Склад-магазин																							
393	Кладовщик-продавец													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
394А(237А)	Кладовщик-продавец	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
395	Кладовщик-грузчик													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
База МТР Вспомогательное хозяйство																							
396	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2			2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Управление закупки и сбыта нефтепродуктов, Отдел поставки и реализации нефтепродуктов (ОПиРНп)																							
441	Ведущий специалист по логистике															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок Канчалан																							
446	Товарный оператор	2												1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:11.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность)	 (подпись)	Михеев Р.Ю. (ФИО)	23.05.2023 г. (дата)
--------------------------------	---	----------------------	-------------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности (должность)	 (подпись)	Пестерев М.Н. (ФИО)	23.05.2023 г. (дата)
Начальник отдела по кадровой работе и воинскому учету (должность)	 (подпись)	Тихонова О.П. (ФИО)	23.05.2023 г. (дата)
Начальник планово-экономического отдела (должность)	 (подпись)	Пучков И.Н. (ФИО)	23.05.2023 г. (дата)
Начальник юридического отдела (должность)	 (подпись)	Сизова А.Б. (ФИО)	23.05.2023 г. (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5412 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Иванов Руслан Евгеньевич (ФИО)	11 Май 2023 (дата)
---------------------------------	--	-----------------------------------	-----------------------